
bE 

g jqj . 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGAO ELETRONICO No 2022.07.19.1 
Processo Administrativo NO 2022.07.19.1 

Tipo: REGISTRO DE PREO 
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA 

Data de Publicàçâo: 20/07/2022 10:56:59 

LOTEI 

Item: I 	Quant.: 98 	 Unidade: SERVIO 	 Val. Ref.: 41,17 

- Descriçao: -SERVIçO DE LAVAGEMCOMPLETA PARAMOTOS - 

Autor MarcalModelo 
PARTICIPANTE 045 SERVIO / SERVIO 

PARTICIPANTE 079 Serviços 

PARTICIPANTE 044 SERVI0 / PROPRIO 

PARTICIPANTE 057 SRVIOS / SERVI0S 

Item: 2 	Quant.: 80 Unidade: SERVIO 

Descricao: SERVIQO DE LAVAGEM SIMPLES PARA MOTOS 

Autor MarcalModelo 
PARTICIPANTE 045 SERVIO / SERVIO 

PARTICIPANTE 057 SERVIOS I SERVKOS 

PARTICIPANTE 044 SERVIO I PROPRIO 

PARTICIPANTE 079 Servicos 

Item: 3 	Quant.: 710 Unidade: SERVIO 

Descrição: SERVIO DE LAVAGEM COMPLETA PARA CARROS PEQUENOS 

Autor Marca/Modelo 
PARTICIPANTE 045 SERVIO I SERVIQO 

PARTICIPANTE 057 SERVIOS / SERVI0S 

PARTCIPANTE 044 SERVIO / PROPRIO 

PAR11CIPANTE 079 Serviços 

Item: 4 	Quant.: 612 	 Unidade: SERVIQO 

Descriçao: SERVIO DE LAVAGEM SIMPLES PARA CARROS PEQUENOS 

Autor 	 Marca/Modelo 
PARTICIPANTE 045 .• 	 SERVIO I SERVIçO 

PARTICIPANTE 079 	 Servicos 

PARTICIPANTE 044 	 SERVIçO I PROPRIO 

PARTICIPANTE 057 	 SERVIOS I SERVIçOS 

Item: 5 	Quant.: 256 	 Unidade: SERVIO 

Descricao: SERVIO DE LAVAGEM COMPLETA PARA CARROS GRANDES 

Valor 
40,00 

41,00 

37,00 

41,17 

Vat. Ref.: 23,17 

Valor 
22,50 

23,17 

21,00 

23,00 

Val. Ref.: 70,33 

Valor 
69,00 

• 	 70,33 

63,00 

70,00 

Vat. Ref.: 48,33 

Valor 
46,00 

48,00 

44,00. 

48,33 

Val. Ref.: 172,33 

U1 de 3 



/6OELIC, 

• 	 . 	 . 	

. 

pagfla 
• 	 . 	 . 	 vI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PIN HEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 045 . 	 SERVIOI SERVIO . 	 170,00 

PARTICIPANTE 057 SERVIOS / SERVIOS 	 . 172,33 

PARTICIPANTE 044 	. SERVIc0 / PROPRIO 	 . 155,00 

PARTICIPANTE 079 . Serviços 172,00 

Item: 6 	Quant.: 60 Unidade: SERVIcO Val. Ref.: 100,33 

Descicâo: SERVIO DE LAVAGEM SIMPLES PARA CARROS GRANDES 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTCIPANTE 045 

.--..•...-.. ................ 
SERVIQO I SERVIO -  97,00 

_________ Serviços 	. 	 .. 	- .. 	 ipQ,00 

PARTICIPANTE 044 SERVIOI PROPRIO 	 . 90,00 

PARTICIPANTE 057 SERVIOS I sERvlcos. 	 . 	 - . 	 100,33 

Item: 7 	Quant.: 250 Unidade: SERVIO Val. Ref.: 112,00 

Dèscnçao: SERVIO DE LAVAGEM COMPLETA PARA CARROS TIPO AMBULANCIA 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTIdIPANTE 045 SERVIO / SERVIQO 110,00 

•PARTICIPANTEO57 	• SERVIQOS/SERVIçOS 	 . 	 . 112,00 

PARTICIPANTE 044 SERVIO / PROPRIO 101,00 

PARTICIPANTE 079 Serviços 112,00 

Item: 8 	Quant.: 250 Unidade: SERVIO Val. Ref.: 86,00 

-------- ERvtDE-tAvAEMMPLEs-PARA-cARRos-mtPo-AMBtJtANeIA-  

Autor 	 • Marca/Modelo . . 	 • 	 . 	 Valor 
PARTICIPANTE 045 SERVIO I SERVRO 8500 

PARTICIPANTE 079 • 	Serviços 	 . 	 . 	 . 86,00 

-' 	PARTICIPANTE 044 SERVIO / PROPRIO 78,00 

PARTICIPANTE 057 SERVIOS / SERVIOS 86,00 

Item: 9 	Quant.: 160 Unidade: SERVIO 	 • Val. Ref.: 100,17 

Descnçäo: SERVIçO DE LAVAGEM COMPLETA PARA CARROS TIPO CAMINHONETA 

Autor 	 • 	 • Marca/Modelo 	 . 	 . Valor 
PARTICIPANTE 045 • 	 SERVIO I SERVIçO 98,00 

PARTICIPANTE 057 	• SERVIOS / SERVIOS 	- 	 . 100,17 

PARTICIPANTE 044 	 • SERVIO I PROPRIO 	 . 90,00 

PARTICIPANTE 079 	• Servicos 	 • 	 • • 	 100,00 

Item: 10 	Quant.: 65 • Unidade: SERVIO 	• 	 • • 	 Val. Ref.: 70,67 

Descricäo: SERVIO DE LAVAGEM SIMPLES PARA CARROS TIPO CAMINHONETA 	• 

Autor Marca/Modelo Valor •  
PARTICIPANTE 045 	• SERVIO I SERVIO 	 • 	 • 69,00 

• 	 PARTICIPANTE 057 	• . 	SERVIçOS / SERVIOS 	 . . 	 • 	 70,67 

PARTICIPANTE 044 	• SERVIc0 / FROPRIO 	 . . • 	 64,00 

PARTICIPANTE 079 	. . • 	 • 	Servicos 	 . 	 • 	 • 	 . 	 . 	 . 	 . 	 . • 	70,00 

Item 11 	Quant 93 Unidade SERVIO Vat de 3 



. 	 -
- ,-' -.i -  , 	 3 	 - 	 •-'-- 	 $'r- 	 ,, 	 - 

• 	

V. 	
;• 	 .• 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Descrição: SERVIO DE LAVAGEM COMPLETA PARA MAQUINAS E VEICULOS PESADOS 

Autor Marca/Modelo 
PARTICIPANTE 045 SERVIO I SERVIO 

PARTICIPANTE 057 SERVIQOS / SERVIOS 

PARTICIPANTE 044 SERVIO I PROPRIO 

PARTICIPANTE 079 Servicos 

Item: 12 	Quant.: 36 Unidade: SERVIO 

Descricão: SERVIO DE LAVAGEM COMPLETA PARA VEICULOS DE MEDIO PORTE 

Valor 
185,00 

18700 

169,00 

187,00 

Val. Ref.: 92,00 

- - 	' - PARTICIPANTE-045 - - -sERvlco/-sERvlco - -- 91,00- 

PARTICIPANTE 079 Serviços 92,00 

• 	 PARTICIPANTE 044 	- -. 	SERVIO / PROPRIO 	 . 83,00 

PARTICIPANTE 057 • 	• SERVROS I SERVIçOS 92,00 

Item: 13 	Quant.: 24 Unidade: SERVIçO 	. Val. Ref.: 70,33 

Descricão: SERVIO DE AVAGEM SIMPLES PARA VEICULOS DE MEDIO PORTE 

Autor 	. • Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTEOfl5 SERVIcO/SERVIcO 	 - - - 	 69,00 

PARTICIPANTE 057 SERVIOS / SERVIOS 70,33 

PARTICIPANTE 044 SERVIO / PROPRIO 64,00 

PARTICIPANTE 079 Serviços 70,00 


